

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den dag som framgår av digital signering. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.


Helena Länta

2023010505061

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sapmi ren och vilt AB bedriver i egna lokaler verksamhet inom förädling och försäljning av ren- och viltkött.

Flerårsöversikt

	<u>2107-2206</u>	<u>2007-2106</u>	<u>1907-2006</u>	<u>1807-1906</u>
Nettoomsättning	9 067 282	7 973 097	9 628 566	8 519 648
Resultat efter finansiella poster	433 921	-21 060	387 802	-201 782
	<u>2022-06-30</u>	<u>2021-06-30</u>	<u>2020-06-30</u>	<u>2019-06-30</u>
Soliditet (%)	27,90%	18%	17%	5%
Avkastning på eget kapital (%)	34,1%	-4,1%	65%	-108%

Försäljning

Försäljningen har under perioden uppgått till 9 067 282 SEK (7 973 097 SEK) vilket är en ökning med ca 14 % jämfört med föregående år.

Förändring i eget kapital

	<u>2107-2206</u>	<u>2007-2106</u>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	100 000	100 000
Enligt balansräkning innevarande år	100 000	100 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	412 497	433 557
Tillkommer:		
Årets resultat	264 925	-21 060
Avgår:		
Enligt balansräkning innevarande år	677 422	412 497

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<u>Belopp i kr</u>
Balanserat resultat	412 497
Årets resultat	264 925
Belopp till förfogande	<u>677 422</u>

Styrelsen och verkställande direktörens förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>677 422</u>
	<u>677 422</u>

2023010505063

RESULTATRÄKNING

	NOT	2021-07-01-- 2022-06-30	2020-07-01-- 2021-06-30
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 067 282	7 973 097
Förändring av lager färdiga varor		133 305	-
Övriga rörelseintäkter		64 452	246 887
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		9 265 039	8 219 984
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 868 103	-5 196 545
Övriga externa kostnader		-1 037 815	-1 034 935
Personalkostnader	2	-1 694 996	-1 684 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3,4	-127 733	-165 738
Summa rörelsekostnader		-8 728 647	-8 081 463
Rörelseresultat		536 392	138 521
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 471	-159 581
Summa finansiella poster		-102 471	-159 581
Resultat efter finansiella poster		433 921	-21 060
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-104 448	-
Summa bokslutsdispositioner		-104 448	0
Resultat före skatt		329 473	-21 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 548	-
Årets resultat		264 925	-21 060

BALANSRÄKNING

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

3,4

Byggnader och mark

882 046

943 963

Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar

251 564

288 874

Summa materiella anläggningstillgångar

1 133 610

1 232 837

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5 000

5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

1 138 610

1 237 837

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 130 057

996 752

Summa varulager

1 130 057

996 752

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

545 308

455 717

Övriga fordringar

32 283

2 665

Förutbetalda kostnader och uppl. intäkter

11 828

35 147

Summa kortfristiga fordringar

589 419

493 529

Kassa och bank

Kassa och bank

225 782

197 232

Summa kassa och bank

225 782

197 232

Summa omsättningstillgångar

1 945 258

1 687 513

SUMMA TILLGÅNGAR

3 083 868

2 925 350

2023010505064

BALANSRÄKNING

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

412 498

433 557

Årets resultat

264 925

-21 060

Summa fritt eget kapital

677 423

412 497

Summa eget kapital

777 423

512 497

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

104 448

-

Summa obeskattade reserver

104 448

0

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

5,6

645 500

764 500

Checkräkningskredit

5,6

1 077 983

1 085 141

Övriga skulder

121 950

121 644

Summa långfristiga skulder

1 845 433

1 971 285

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

5,6

119 000

197 500

Leverantörsskulder

40 282

87 252

Skatteskulder

23 922

6 673

Övriga skulder

93 090

102 022

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 270

48 121

Summa kortfristiga skulder

356 564

441 568

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 083 868

2 925 350

2023010505065

Tilläggsupplysningar

NOTER

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutningen.

Tillämpning av redovisningsprinciper

Avskrivningar på anläggningstillgångar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde varvid nedanstående avskrivningstid använts.

	<u>Avskrivningstid (år)</u>
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	5--10

5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 764 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-07-01-- 2022-06-30	2020-07-01-- 2021-06-30
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	645 500	764 500
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	119 000	245 000

Av de långfristiga skulderna förfaller 169 500 kr till betalning efter fem år.
Kredit på checkräkning är beviljat med 1 577 000 kr.

6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2021-07-01-- 2022-06-30	2020-07-01-- 2021-06-30
Ställda säkerheter		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avskrivningar</i>		
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	1 750 000	1 750 000
Summa ställda säkerheter	3 750 000	3 750 000

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Jokkmokk, det datum som framgår av digital signatur
Helena Länta Per Oddvar Hansen
VD

Rickard Länta

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur .

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Josefin Holmgren
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOSEFIN HOLMGREN

Josefin Holmgren
Manager

2022-12-23 20:14:33 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

SAPMI REN OCH VILT AB 556793-5597 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HELENA LÄNTA

Helena Länta

2022-12-22 16:29:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER ODDVAR HANSEN

Per Oddvar Hansen

2022-12-22 19:20:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: RICKARD LÄNTA

Rickard Länta

2022-12-23 15:35:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Granskare

Oscar Lindström

Leveranskanal: E-post

2023010505069
